Постановление администрации муниципального образования городского
округа "Усинск" от 20.10.2020 N 1438 "О внесении измен...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.03.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 октября 2020 г. N 1438

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ОТ 26 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА N 281 "О СОЗДАНИИ КОМИССИИ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ РЕЙДОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ

НЕСАНКЦИОНИРОВАННЫХ СВАЛОК КОММУНАЛЬНЫХ, ПРОМЫШЛЕННЫХ
И СТРОИТЕЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

Руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования городского округа

"Усинск", администрация муниципального образования городского округа "Усинск" постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского округа

"Усинск" от 26 февраля 2018 года N 281 "О создании комиссии по проведению рейдовых

мероприятий по выявлению несанкционированных свалок коммунальных, промышленных и

строительных отходов на территории муниципального образования городского округа "Усинск"

следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова "пунктом 1 части 3 статьи 7 Федерального закона от 10 января 2020

года N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды" заменить словами "пунктом 2 статьи 7 Федерального

закона от 10 января 2020 года N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды".

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Создать комиссию по проведению рейдовых мероприятий по выявлению

несанкционированных свалок коммунальных, промышленных и строительных отходов на

территории муниципального образования городского округа "Усинск" в составе:

Заместитель руководителя администрации, курирующий вопросы

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи, строительства и архитектуры

(председатель комиссии)

Руководитель управления территориального развития, экологии и

природопользования администрации (заместитель председателя комиссии)

Члены комиссии:

Представитель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального образования городского округа "Усинск"

Представитель Усинского отдела по охране окружающей среды Минприроды

Республики Коми (по согласованию)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=135720&date=28.03.2023&dst=100591&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=135720&date=28.03.2023&dst=100621&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=145813&date=28.03.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=145813&date=28.03.2023&dst=100004&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=370369&date=28.03.2023&dst=100684&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=145813&date=28.03.2023&dst=100005&field=134

Постановление администрации муниципального образования городского
округа "Усинск" от 20.10.2020 N 1438
"О внесении измен...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 28.03.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

Представитель территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике

Коми в г. Усинске (по согласованию)

Представитель ГУ "Усинское лесничество" (по согласованию)

Представитель Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

муниципального образования городского округа "Усинск".

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования "Усинск".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа "Усинск"

В.Г.Руденко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа -

руководитель администрации

Н.ТАКАЕВ